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Hyvinvointitoimialan toimintakate oli syyskuun loppuun mennessä 79,3 %, mikä on 0,7 % enemmän 
kuin vuonna 2023. Vuoden 2024 alkupuoli on toteutunut toimintojen tarjonnan suhteen suunnitelmien 
mukaisesti. Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 55,3 %, joka on 2,6 % (44 756 €) 
vähemmän kuin vuonna 2023. Toimintatuotot ovat kasvaneet kulttuuripalveluilla edellisvuodesta 17 
%, kun taas liikuntapalveluilla toimintatuotot ovat vähentyneet 9,7 %. Kirjastopalveluiden 
toimintatuotoissa ei ole tapahtunut merkittävää muutosta viime vuoden lukuihin nähden.  

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 73,8 %, mikä on 0,3 % enemmän kuin vuonna 
2023. Keskeisimmät muutokset ovat kasvaneet palveluiden ostot sekä toimintakulujen kasvu 
kohdassa aineet, tarvikkeet ja tavarat.  

Hyvinvointitoimialan toimintakate syyskuun loppuun mennessä oli 79,3 %. 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kulttuuripalveluiden osalta toiminta on kasvanut edelliseen vuoteen verrattuna. Kulttuurikeskus 
Akustiikan tapahtumien määrän ja käyttöasteen lisääntyminen ovat kasvattaneet toimintatuottojen 
määrää. Toimintatuotot ovat edelliseen vuoteen verrattuna kasvaneet 30 322 euroa. Tuottojen 
toteuma on syyskuun loppuun mennessä 76,1 %.  Suurin yksittäinen vaikuttava muutos 
toimintatuottojen kasvuun on elokuvatoiminnan aloittaminen vuoden alussa Akustiikassa omana 
toimintana. 

Toimintakulut ovat toteutuneet kokonaisuudessaan talousarvion mukaisesti syyskuun loppuun 
menneessä 74,9 %. Toimintakulut ovat kasvaneet edelliseen vuoteen verrattuna 57 190 euroa, joka 
johtuu suurimmaksi osaksi elokuvatoiminnan pyörittämisestä aiheutuvista kuluista. Kino-Akustiikka 
elokuvatoiminta ei sisälly vielä vuoden 2024 talousarvioon. 

Kulttuuripalvelujen toimintakate on syyskuun loppuun mennessä 74,4 % (vuonna 2023 77,3 %). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut syyskuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 
toimintakate 75.1 %. Pääkirjastossa ja kirjastoautossa lainauksia syyskuun loppuun mennessä tehtiin 
yhteensä 230 600 kappaletta. Nousua edellisvuoteen on noin 4,5 %. Pääkirjastossa asiakkaita 
syyskuun loppuun mennessä kävi 69 534, nousua viime vuoteen on noin 3 %. Kirjastoauton 
kävijämäärä pysyi samana viime vuoteen verrattuna. 

Kesätauon jälkeen pääkirjastossa ovat jatkuneet normaalisti satutunnit, kirjastokerho, kirjallisuuspiiri 
sekä tapahtumatuotanto. Koululuokkia on vieraillut kirjastossa tiedonhaun- ja kirjastonkäytön 
opetuksessa sekä kirjavinkkauksissa. Kirjastoautotoiminta Ylivieskassa täytti 50 vuotta 1.10. Juhlan 
kunniaksi pystytettiin juhlanäyttelyt kirjastoautoon ja pääkirjastoon ja syntymäpäivänä kirjastoautoa 
esiteltiin pääkirjaston edessä.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Liikuntapalvelut 

 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden toimintatuotot jäivät edellisenvuoden tasosta reilusti (9,7 %). Tuottojen vähyys 
selittyy pitkälti keilahallin ennallistamistyöllä ja sen sulun vaikutuksesta keilahallin tuottoihin, sekä 
osittain vielä kirjaamattomista toimintatuotoista. Ensimmäisellä vuosipuolikkaalla uimahallissa kävi 
noin 3 000 asiakasta vähemmän verrattuna edellisvuoteen. Puolestaan taas tennishallin (5 %) ja 
liikuntakeskuksen liikuntasalin (2 %) käyttöasteet ovat olleet parempia kuin edellisvuonna keväällä 
2024. 

Toimintakulut ovat toteutuneet syyskuun loppuun mennessä 72,9 %, joka on hieman vähemmän kuin 
vuonna 2023 (73,8 %). Toimintakulujen kasvua on tapahtunut palveluiden ostoissa. Muilta osin 
kulujen toteumat ovat toteutuneet aikaisempaa vuotta alhaisempina. 

Tänä vuonna uimahalli oli avoinna läpi kesän ja keilahallin toiminta käynnistyi ennallistamistyön 
jälkeen viikolla 17 jatkuen juhannukseen saakka. Keilahalli avattiin kesätauon jälkeen 19.8. alkaen. 
Kesä- ja heinäkuussa järjestettiin lasten sporttileirejä ja Kasarmin torilla viikoittainen torijumppa 
perjantaisin sekä muutamia muita ulkotapahtumia kuten ohjausta ulkokuntosalilla ja porrashaaste 
Huhmarissa. Wernerin Lenkki -pyöräilytapahtuma toteutettiin uudella paikalla kesäkuun alussa. 
Liikuntapalvelut osallistuivat ohjelman tuottamiseen myös kaupungin kesän avaukseen 
Kasarmintorilla ja Yhessä-festareille. Pyöräily/kävelykampanja keräsi noin 33 000 merkintää koko 
kesän ajalta. Koululaisuinnit, ohjatut vesijumpat sekä muut ohjatut liikuntaryhmät ovat olleet 
merkittävässä osassa toimintaa perinteiseen tapaan. Kevätkaudella sekä syksyllä Polut ja laavut 
tutuiksi –tapahtumissa tehtiin matalalla kynnyksellä tutuksi lähialueen retkeilykohteita.  

 

 

 


